
 

Smlouva o propagaci  
Smlouva zadavatele č.: 705/2018 

Smlouva dodavatele č.: O-120-2018 

I. 

Smluvní strany 
 

Pražská plynárenská a.s. 
Zastoupená:  Ing. Pavlem Janečkem, předsedou představenstva 
  Ing. Milanem Jadlovským, místopředsedou představenstva  
IČO: 60193492 
DIČ: CZ60193492 
Se sídlem: Národní 37, 110 00 Praha 1 
Zapsané v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 2337 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 
(dále jen „zadavatel“) 

a 

Obecní dům, a. s. 
Zastoupená:       Mgr. Vlastimilem Ježkem, předsedou představenstva 
  Ing. Mercedes Benlatreche, místopředsedkyní představenstva  
IČO: 27251918 
DIČ: CZ27251918 
Se sídlem: náměstí Republiky 1090/5, 111 21 Praha 1 – Staré Město 
Zapsané v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze odd. B, vložka 9990 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „dodavatel“) 

uzavírají v souladu v souladu s ustanoveními nového občanského zákoníku, zejména s ustanovením 
§1746 odst. 2. 

II. 

Předmět smlouvy 
 
Předmětem smlouvy je zajištění propagace obchodní společnosti zadavatele a jeho firmy v průběhu 
konání akce „18. Ročník reprezentačního plesu MHMP“. 

III. 

Doba trvání smlouvy 
Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu konání sjednané akce. Je platná a účinná dnem 
podpisu oběma smluvními stranami s tím, že předmět smlouvy, propagace společnosti zadavatele, bude 
realizováno při plánované akci výše jmenované dne 1. 12. 2018. 
  



 

IV. 

Povinnosti smluvních stran 

 
1. Dodavatel se zavazuje k propagaci zadavatele zejména následujícím způsobem: 
 

 umístit logo na obrazovce ve Smetanově síni v průběhu akce 

 umístit logo a 15-ti vteřinový spot zadavatele na televizní obrazovce ve vstupním foyer 
Obecního domu 

 poděkování partnerovi opakovaně v průběhu večera moderátorem na pódiu Smetanovy síně 

 umístit logo zadavatele na inzertních plochách ( CLV, plochy MHD, plakát A1, časopis 5+2 a 
E15) 

 umístění propagačních materiálů do dárkových tašek 
 

2. Dodavatel se zavazuje předat do 14 dnů po ukončení smlouvy fotodokumentaci o provedené 
propagaci.  
 

3. Zadavatel se zavazuje dodat potřebné materiály k zajištění propagace, tedy logo v pdf formátu, další 
podklady či své požadavky na formu propagace. 

 
4. Kontaktní osoby: 

 
- Za zadavatele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
- Za dodavatele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
5. Dodavatel je povinen dbát pokynů a požadavků zadavatele na způsob propagace. Je povinen vždy 

pozitivně propagovat firmu zadavatele v rámci akce, na svých webových stránkách a v tiskových 
materiálech ve smyslu této smlouvy. 

V. 

Cena plnění a platební podmínky 
 

Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění předmětu smlouvy činí 300 000 Kč (slovy: tři sta tisíc 
korun českých) + DPH. 

 
Dodavatel po podpisu smlouvy vystaví zálohovou fakturu na částku 300 000 Kč + DPH s termínem 
splatnosti do 23.11.2018 a zašle na e-mail kontaktní osoby zadavatele. Dodavatel je povinen vystavit 
daňový doklad na přijatou platbu během 15 dní po obdržení úhrady zálohové faktury. Po realizaci akce 
provede celkové vyúčtování a rovněž zašle zadavateli podklady dané bodem 1 a 2 čl. IV. této smlouvy. 

 
Bude-li dodavatel ke dni uskutečnění zdanitelného plnění dle této Smlouvy nebo ke dni poskytnutí 
úplaty tzv. nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění, pak je zadavatel oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH hrazené dle této Smlouvy 
přímo na účet příslušného správce daně. V případě, že ke dni platby plnění dle této Smlouvy dodavatel 
nebude mít zveřejněn bankovní účet na webových stránkách u svého správce daně nebo bude 
vyžadovat úhradu na bankovní účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo Českou republiku, 



 

oprávnění zadavatele provést úhradu DPH přímo na účet příslušného správce daně dle předchozí věty 
platí obdobně. 

VI.  

Ostatní ujednání 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, 
v platném znění. 
 

Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží dodavatel a jeden zadavatel. Měnit či 
jinak upravovat ji lze pouze očíslovanými písemnými dodatky. Strany jí na důkaz souhlasu s celým jejím 
obsahem a dle své svobodné vůle v závěru podepisují. 

 

 
 

V Praze dne 30. 10. 2018 
 
 
za zadavatele:       za dodavatele: 
 
Pražská plynárenská  a.s     Obecní dům a.s.   
 
 
 
……………………………..     …………………………….. 
Ing. Pavel Janeček     Mgr. Vlastimil Ježek 
předseda představenstva    předseda představenstva  
 
 
 
……………………………..     ………………………………. 
Ing. Milan Jadlovský     Ing. Mercedes Benlatreche  
místopředseda představenstva    místopředseda představenstva 

 
 


